
Projekt Na Houby!
2021/2022

Jaroslav Šup



Účastníci

Adéla Bondorová

Anna Havlíková

Andrea Košínová

Zdena Lahučká

Tomáš Lehovec

Tereza Podskalská

Jakub Syrový

Jakub Špaček

Kristýna Talianová

Damian Vambera

Matěj Šťáhlavský

Antonín Vonderka



1. Projektový 
den

• První projektový den jsme s projektem 
vyrazili do terénu a hledali jsme houby. Hub 
jsme našli docela dost, náš výlet jsme 
završili v lesním odpočívadle svačinou.











2. Projektový 
den 

• Druhý projektový den jsme prožili v 
kreativním duchu. Modelovali jsme houby z 
modelíny a také jsme vyzkoušeli naše 
znalosti hub na poznávací hře.







3. Projektový 
den

• Třetí projektový den jsme obsadili školní 
klub a vařili vlastní houbové polévky. Pro 
velký úspěch i mezi učiteli jsme se rozhodli 
udělat i 4. den v podobném duchu.











4. Projektový 
den

• Celou projektovou výuku jsme zakončili tím, 
že jsme si otevřeli restauraci. Byla možnost 
si za pár korun dát polévku a čaj, nebo si 
koupit recept a polévku si uvařit doma, byla 
také třeba možnost si zahrát kahoot na 
poznávání hub.













Hodnocení účastníků:



Celkově se mi tento projektový den líbil, protože každý den byl úplně jiný, a to bylo na tom to úplně nejlepší. Jak už 
jsem zmiňoval, tak nejméně se mi líbil druhý projektový den, protože to byla spíš taková „sedící“ aktivita. A 
nejlepší byl ten čtvrtý, protože už jsme my, co jsme vařili polívky (tzn. sexta b) už měli zkušenosti, jak se to vaří, a 
hlavně jsme na to měli celé odpoledne předešlého dne, takže jsme to mohli uvařit naprosto v klidu a nestresovat 
se, že to nestihneme. 
Moc děkuji za zajímavý, naučný, pestrý a zábavný projekt. Byla i legrace…

(Jakub Špaček, G6B)


